

ALPHA IT SOLUTIONS ApS

Vejlands Allé 37
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2018

Klaus Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALPHA IT SOLUTIONS ApS
 Vejlands Allé 37
 2300 København S

CVR-nr: 27506429
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor DVU STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
 Lyskær 1, 3
 2730 Herlev
 DK Danmark
CVR-nr: 21860506
P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele og drive investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 2.047 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der forefindes ikke særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 17.584 | 42.213 |
| Personaleomkostninger | 1 | -80.189 | -32.627 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -62.605 | 9.586 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.114.127 | 1.365.900 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.993 | -2.426 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.046.529 | 1.373.060 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 2.046.529 | 1.373.060 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 750.000 | 800.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.314.127 | 565.900 |
| Overført resultat | | -17.598 | 7.160 |
| I alt | | 2.046.529 | 1.373.060 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 9.718.147 | 8.404.020 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 9.718.147 | 8.404.020 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.718.147 | 8.404.020 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 78.750 |
| Andre tilgodehavender | | 23.171 | 2.645 |
| Tilgodehavender i alt | | 23.171 | 81.395 |
| Likvide beholdninger | | 871.038 | 867.898 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 894.209 | 949.293 |
| Aktiver i alt | | 10.612.356 | 9.353.313 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 9.667.947 | 8.353.820 |
| Overført resultat | | 6.208 | 23.806 |
| Forslag til udbytte | | 750.000 | 800.000 |
| Egenkapital i alt | | 10.549.155 | 9.302.626 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 27.500 | 27.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 35.701 | 23.186 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 63.201 | 50.687 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 63.201 | 50.687 |
| Passiver i alt | | 10.612.356 | 9.353.313 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 8.353.820 | 23.806 | 800.000 | 9.302.626 |
| Betalt udbytte | | | | -800.000 | -800.000 |
| Årets resultat | | 1.314.127 | -17.598 | 750.000 | 2.046.529 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 9.667.947 | 6.208 | 750.000 | 10.549.155 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 80.000 | 32.500 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 189 | 127 |
| | <u>80.189</u> | <u>32.627</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | <u>50.200</u> |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>50.200</u> |
| Nettoopskrivninger primo | 8.353.820 |
| Andel i årets resultat | 2.114.127 |
| Udloddet udbytte | -800.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>9.667.947</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>9.718.147</u> |

Kapitalandele omfatter:

Alphanet Holding ApS, København - 40 %

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|---------|---------|
| Antal ansatte, primo | 3 | 3 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 | 3 |
| Antal ansatte, ultimo | 3 | 3 |